Директору МБОУ гимназии № 69

С.Ф. Сеничевой

 _________________________________

Адрес ____________________________

Телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________ на

платную дополнительную образовательную услугу по дополнительной

общеразвивающей программе  дошкольного образования

«Мир вокруг»

Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка в

соответствии с ФЗ от27.07.2002 № 152-ФЗ «О персональных данных»

________________2021

подпись

Директору МБОУ гимназии № 69

С.Ф. Сеничевой

 _________________________________

Адрес ____________________________

Телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________ на

платную дополнительную образовательную услугу по программе по

дополнительной общеразвивающей программе  дошкольного образования

«Слово плюс слово»

Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка в

соответствии с ФЗ от27.07.2002 № 152-ФЗ «О персональных данных»

________________2021

подпись

Директору МБОУ гимназии № 69

С.Ф. Сеничевой

 _________________________________

Адрес ____________________________

Телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________ на

платную дополнительную образовательную услугу по   дополнительной

общеразвивающей программе  дошкольного образования

«В царстве смекалки»

Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка в

соответствии с ФЗ от 27.07.2002 № 152-ФЗ «О персональных данных»

________________2021

подпись